**259** Arig 1<sup>o</sup> definitio quod estunt quinque i<sup>r</sup> sunt  
aduertende. Si priuile<sup>r</sup> diffinitio, pr<sup>a</sup> sunt quinque i<sup>r</sup> q<sup>a</sup> q<sup>a</sup> minor  
si queram q<sup>a</sup> sit at<sup>r</sup> perfetta. R<sup>a</sup> se p<sup>r</sup> q<sup>a</sup> q<sup>a</sup> sit at<sup>r</sup> o<sup>r</sup> p<sup>r</sup>  
extremo; si rursum queram q<sup>a</sup> sit at<sup>r</sup> imperfetta rursum  
q<sup>a</sup> sit at<sup>r</sup>

rigè d'us qui deest aliqui s'ay extenuit. Sed hoc est petere priorum, siquid ergo quero. utrum perfidum sit ita quod sit deus suorum, et impudicum sit ita cui deest aliqui s'ay extenuit.

**260** *Hic* min et approbatim riu coi definioes et reponitores in p'lese p'incipioz q' in lund apriori, an apriori in lumen, q' q' d'finitiones at' perfidum et impudicum, sed hinc aprioriori et d'finitione utrumque ad p'lesor propietatem; quod dicitur sit in hinc a'latu. Sunt n'res, et erunt ethici, si dignitas ipsa induit, p'm utrumque ad hinc ad hanc propietatem, vel hinc datum p'ficit p'incipioz aut lumen n'res, nam ex corporeum pro' d'finitione ab ipsius et ita q' e' quantity et dependent absente quantity suis. Ipsius et ita q' e' quantity nec dependet ab ente quantitatibus et sic debetur ex quo excludit in media; et tri' in lumen d'finitionib' in dato p'ficio p'incipioz. Quod us' amittantur definioes aprioriori est tritum in glia, nam o'p' causa p'ouint definiens p' ius' effici, ius' ha' d'finitione sunt variare et expeditioe.

**261** Arg 2° at perfidum e' ita q' generat apparentib' q' uera generatio, impudicum et q' ita in generat: q' in amittenda e' nostra d'finitionis. Hic arg 2° p'fumus, sunt ali' perfida hec' indec'p'is extenuis et tri' generant a' p'la p'ficiendis ipsiusib' ut lumen experientia n'avigantur. Impudici' n'res, sunt ali' impudentia, et in n'res hinc tunc u'bius, talpa tunc u'bius: q' talp' in longitudo' hinc ali' perfido. Hic tam q' in dilectione ipsius et amittam te os' tu' huncq' ce' p'ficio ali' perfidum. Sed u'bius et amittam lo'bitu' tuncq' 3' o'bius tuncq' extenuis, eo q' ita hunc. Ali' ali' perfido convenient. Sit aliquibus d'finitione convenientia ali' in perfido.

**262** Arg 3° proprieates ha' quando amittantur poterit recuperari n'res, ut p' in aqua que n'res recuperat frigus atritum; Sed tunc et p'ndes in p'ouint n'res recuperare infuso et audito' tuncq' q' ita' amittantur: q' n'res et audito' in sunt proprietas ali' perfido. D'f'g' n'res recuperari p'ouint n'res dep'ouint

degenitatis ab alijs certis temporamentis tenuo, si degenerant ab alijs  
Certo temporamento rego ut sit maior rati q<sup>a</sup> experitaur frigus  
in pessere alijs temporamentis et de novo frig. in <sup>aliqua</sup> iis experimuntur  
videndi et audiendi requirat certum temporamentum et diffidetq<sup>a</sup> organo  
novo, que non dante in tali et simili, id est nato in priore certi-  
tate auxiliandi et audiendi.

**263** *Quoniam si nato videtur temporementum et tenuerat*  
*certe organorum intellectus et surdus, nato tenuerat auxiliandi*  
*et audiendi, vidi ego juvenem ex formata remansitq<sup>a</sup> idem temporementum*  
*deinde, tunc q<sup>a</sup> sequens pharimalum abstulit lesionem organorum rehu-  
peravit uisum perfectum. Tali autem et surdi auctoritate ex eo talis*  
*naspunctus q<sup>a</sup> pia videndi et audiendi a nativitate hinc organorum*  
*pediter ad aliendos pro auxiliis, sicut si quis claustrat oculos, tunc hec*  
*subtem id si hec oculos operatos in potest visionem alienam, in expe-  
fectius pia uisus, sed in impudicamentum opotionem, et in defecatum reg-  
ulisti nasci.*

**264** *Hic 4<sup>o</sup> proprietate nascitur in dominante natura. Tu*  
*multi tenes natura amittens piam videndi et audiendi, q<sup>a</sup> talis pia*  
*in suam proprietatem alijs perficit. Hic mir q<sup>a</sup> tenet in amittentem*  
*pia, sed tot organorum existit enim q<sup>a</sup> organa natura uisentur*  
*sedantur et revocantur in alijs organis scilicet piorum.*

**265** *Inferit 1<sup>o</sup> q<sup>a</sup> organo uisus et auditiva in sunt*  
*proprietate alijs perfecti translati isto. Inferit 2<sup>o</sup> q<sup>a</sup> id est dilatio-*  
*nem de pia uisua et auditiva. Hic ille, sed pia, quando*  
*unum conuenit alteri rati ab alijs fortius, in conuenit maius relata-*  
*q<sup>a</sup> conuenit tale zum. Tu pia uisua et auditiva conuenit alijs perfectis*  
*rati organorum. hoc autem conuenient mere longiori, q<sup>a</sup> est mere longior*  
*conuenit pia. Hic mir q<sup>a</sup> pia in conuenit rati organorum, nec organa*  
*conuenient rati pia, Tu tot rati auem et existit talis pia,*  
*duis auxiliis existit ut mere longior, id est organa priores dili-*  
*nere longioria.*

**266** *Proprietas autem in constitutis in exercitio, Tu in quo est*  
*pia dicitur.*

pia de le circa pia & dente. Dicitur dente ait et exiguum q.  
 si in dente erit gallina quae pia sicut gallina qd in se agat  
 proximatio pia & ignis illius cataphasis nam ignis de se & refli-  
 ex pia ad calcaneorum. id de organo pia sentire. Dicitur  
 rat. La pia qd salia organa est quoniam pia proprietate i. humor  
 generatissime que pia & rix & ex debilitate uirant et ru-  
 nent inesta. Si uero aliqui huius resunt sine aliis organis vel gal-  
 lina ex defecata rix & virtutis formatissima & ex iugum nra. qd in  
 pia qd gallina qd alii alii sint imperfecta, qd monstrosa & in-  
 fideliora qd talis huius tunc alio sunt ceterum pia salia & gallina  
 qd ex aliis defecata in hanc ex pia integrante tunc pia; habendo  
 qd & gallina in ueritate alia qd ex pia sunt inuincibilis. unde in eis  
 alia huius qd in somnacione, & obiecta in pia clara auxiliis  
 & judicio, qd & gallina.